
Nolikums papildināts 02.03.2023.
ar 7.1.3. punktu

NOLIKUMS
FOTO ORIENTĒŠANĀS PASĀKUMAM

“SEKO PA PĒDĀM ROPAŽU BILDĒM!”

1. Pasākuma mērķis:
1.1. Popularizēt foto orientēšanos un rosināt interesi par veselīgu un sportisku dzīvesveidu
Ropažu iedzīvotāju vidū;
1.2. Noskaidrot labākās foto orientēšanās komandas;
1.3. Popularizēt Ropažu pagasta kultūrvēstures un arhitektūras objektus.

2. Laiks un vieta:
2.1. Sacensības notiks Ropažos, Zaķumuižā un Silakrogā 2023.gadā no 20. februāra līdz 19.
martam;
2.2. Starta un finiša vieta:
2.2.1. Ropažos - Ropažu Sporta centrs, Sporta iela 2/k.1, Ropaži, Ropažu novads, LV-2135;
2.2.2. Zaķumuižā - Zaķumuižas Sporta zāle, Skolas iela 3, Zaķumuiža, Ropažu pagasts,
LV-2133;
2.2.3. Silakrogā - Multifunkcionālais centrs “Silakrogs”, Priedes 5 -1, Silakrogs, Ropažu
pagasts, Ropažu novads, LV 2135.
2.3. Sacensību starta laiks:
2.3.1. Ropažos un Zaķumuižā:
2.3.1.1. Darba dienās 8:00 – 20:00
2.3.1.2. Brīvdienās 9:00 – 19:00
2.3.2. Silakrogā:
2.3.2.1. Pirmdien un ceturtdien 11:00 - 16:30;
2.3.2.2. Otrdien un trešdien 10:00 - 15:30
2.3.2.3. Piektdien 10:00 - 12:30

3. Pasākuma organizators:
3.1. Organizē Ropažu novada pašvaldības Ropažu Sporta centrs, sacensību galvenais tiesnesis
Ropažu Sporta centra sporta un veselības pasākumu organizatore Linda Kaļverša tālrunis.
+37120101612.

4. Pasākuma apraksts:
4.1 Pirms starta katra komanda saņem konkrētā (Ropažu, Zaķumuižas, Silakroga) ciema karti,
kurā atzīmēta aptuvena 20 objektu atrašanās vieta un fotogrāfiju kolāžu ar meklējamajiem
objektiem.
4.2 Dalībniekiem ir jādodas uz kartē atzīmētajiem punktiem un jāatrod attiecīgais attēls
fotogrāfiju kolāžā.
4.3 Sacensību kontrollaiks ir 1 stunda un 30 minūtes, kuru laikā ir jāatpazīst pēc iespējas
vairāk objekti.

5. Pasākuma dalībnieki:



5.1. Sacensībās drīkst piedalīties komanda 2 - 4 cilvēku sastāvā, no kuriem vismaz viens
dalībnieks ir vecumā līdz 12 gadiem un viens dalībnieks sasniedzis 18 gadu vecumu.
5.2. Piesakoties sacensībām, katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savu veselības
stāvokli, kā arī izvērtē savas sportiskās spējas un nepārsniedz tās, kā arī uzņemas pilnu atbildību
par iespējamām traumām vai veselības traucējumiem sacensību laikā. Par nepilngadīga
dalībnieka veselības stāvokli atbildību uzņemas personas likumiskie pārstāvji. Nepilngadīgajam
dalībniekam (līdz 18 gadu vecumam) ir OBLIGĀTA likumiskā pārstāvja vai citas atbildīgās
(pilngadīgas) personas klātbūtne sacensībās.
5.3. Dalībniekiem atļauts piedalīties sacensībās TIKAI ejot, soļojot vai skrienot. Jebkura
ātrumu ietekmējoša pārvietošanās - ar velosipēdu, skrejriteni, elektro skrejriteni, automašīnu,
skrituļslidām, skrituļdēli, ir AIZLIEGTA.

6. Pieteikumu iesniegšana
6.1.1. Pieteikties pasākumam dalībnieku komanda var aizpildot pieteikuma anketu:
6.1.2. Ropaži - Ropažu Sporta centrā, Sporta iela2/k1, sacensību dienā;
6.1.2.1. Zaķumuiža - Zaķumuižas Sporta zāle, Skolas iela 3, Zaķumuiža, sacensību dienā;
6.1.2.2. Silakrogs - Multifunkcionālais centrs “Silakrogs”, Priedes 5 -1, Silakrogs, sacensību

dienā.

7. Vērtēšana:
7.1. Vērtēšana notiek divās dalībnieku grupās un apbalvoti tiek 1. – 3. vietas ieguvēji katrā
ciemā:
7.1.1. Komandā 2 dalībnieki - vismaz viens dalībnieks līdz 12 gadu vecumam un vismaz viens
dalībnieks pilngadīgs;
7.1.2. Komandā 3-4 dalībnieki - vismaz viens dalībnieks līdz 12 gadu vecumam un vismaz viens
dalībnieks pilngadīgs;
7.1.3. Komandā 2-4 dalībnieki bez vecuma ierobežojuma, vismaz viens dalībnieks pilngadīgs.
7.2. Par katru atrasto punktu komanda saņem 1 punktu. Uzvar komanda, kurai vairāk punktu.
Ja vairākas komandas iegūst vienādu punktu skaitu, augstāku vietu ieņem tā komanda, kura
uzrādījusi īsāku pavadīto laiku distancē.

8. Apbalvošana:
8.1. 1.-3. vietu ieguvēji 7.1. punktā norādītajās grupās tiks apziņoti personīgi;
8.2. Uvarētāji balvas varēs saņemt Ropažu Sporta centrā, Zaķumuižas Sporta zālē vai
Multifunkcionālajā centrā “Silakrogs” laikā no 20.- 25. martam, iepriekš vienojoties ar
sacensību galveno tiesnesi.

9. Rezultāti:
9.1. Rezultāti tiks publicēti www.ropazi.lv, kā arī Ropažu pašvaldības sociālo tīmekļa vietnēs,
facebook – Ropažu novada sports.

10. Personas datu apstrāde:
10.1. Informējam, ka foto orientēšanās "SEKO PA PĒDĀM ROPAŽU BILDĒM" ir publisks
pasākums, kura laikā iespējama pasākuma dalībnieku personas datu apstrāde fotografējot un
filmējot, kā arī pēc tam iegūtais materiāls var tikt publicēts Ropažu Sporta centra un Ropažu
novada pašvaldības informatīvajos kanālos un izdevumos sabiedrības informēšanas nolūkos.
Dalībnieks, kurš nevēlas, lai informācija, par viņa dalību pasākumā (foto, video publicēšana),
tiktu publicēta, līdz sacensību sākumam iesniedz sacensību rīkotājam rakstisku lūgumu par savu
datu un informācijas nepubliskošanu. Sagatavoja L.Kaļverša

http://www.ropazi.lv/

